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

teve aiguma sequela, sofreu procedimento cirúrgico e /ou  ficou inválido, o seguro DPVAT dá 

direito a uma INDENIZAÇÃO, que pode chegar ao teto estipulado em lei, de até 40 salários 

minimos. Mesmo pequenas sequelas permanentes em quaisquer membros do corpo (pernas, 

m tos, dedos, etc.) entre outros casos de INVALIDEZ podem gerar indenização no valor máximo.

A Cantoni Revisões fem mais de 10 anos de experiência no mercado e conta com uma ampla 

equipe de profissionais experientes e capacitados para trazer o melhor resultado para você. 

Melhor ainda, sem nenhum custo in icia l! faça hoje uma consulta gratuita!

1

&
✓  Solicitação de prontuário medico 

v '' Requisição junto à delegacia de trânsito  

V * Agendamento de perícias junto ao IML 

V '1 Acompanhamento de perícias junto ao IML

■ 1
: ligue hojem m

www.cantonirevisoes.c

AV. UM A  E SILVA, 1611 EDIFÍCIO BLUE TOWER CENTER - SALA 503 - LAGOA NOVA - NATA
(PR Ó X IM O  A O  H O SP ITA L  PR O M ATER )

1.1
Apartamento 

Compra e Venda

Alecrim

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S.
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro

tos de R í 89 mil de 2/4, Financia­
dos 100% CEF. dinizsolida
@gmail.com

1.1 Areia Preta

VALOR IMÓVEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Ótimo Apt 
bem loc.frente p/mar, 2/4, sem 1 
ste, coz, sl 2 ambs, dep emp, A/S, 
c/pisc dam, sl.festas, 1 gar. R$ 
205 mil. AV-6031.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Belo 
apto d  vista p/mar, 2/4 snd 1 ste, 
dep emp, sl p/ 2 amb, var, coz d 
arm, ár lazer, 1 vg gar. R í 205 mil 
ac, CEF. APV. 17286.

Areia Preta

1 Quarto
3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F3231 -4458/9115-6fô8.
Fiat var, 1/4, sl, coz, gar 100 mS.

2 Quartos

PERES i  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F .4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sts, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 200 mil. AV- 
00599.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Ap 3/4 sd 1 ste, sl, coz, 
wc, vg gar. RJ 150 mil. APV964.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17M. Lindo 
apt c/vista total p/o mar, 3 suit d 
arms sl p/3 ambs, var, lavb, coz 
dam, dep emp, andar alto e ár la­
zer, compl, 3 vgs gar. R$ 700 mil. 
APV.15683.

Entregas e Orçamentos

Grátis
3 2 0 1 - 1 3 3 9

11.1 Areia Pretã|

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Beto 
apto 90m2, 3/4 sd 1 sL sl p/ 2 
amb, var, ooz, sombra, oport, ape­
nas R$ 150 ma, AC CEF. 
APV15841.

+de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Podai da Enseada, apt 
luxo, 261 m2; 4 stes, 4 gar, vist/ 
mar. Agende vis. R í 950 mil. 
APV586.

11.1 | Areia Preta

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Apto c/264m2, 4 sts, 
beira-mar, sl p/2 amb, ampla, ár 
lazer. R í 850 mil. APV1051.

Barro Vermelho

2 Quartas

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto c/2/4 
(1ste) sl 2 amb, var, coz, 2 wc, 1 
vg, sl lest, pise, 8! and, est. prop. 
R í 140 mil. (Pré-Lançamento). Sl- 
VA.2067.

Búzios
Condomínio Beira Mar

Pagamento Facilitado

Entrada R$ 50.000,00 
Restante em 5 anos 

direto com o proprietário.
Chalét Pronto para m orar com  150 M2 de área Privativa. 
- Térreo; Terraço, Sala, 1 Q uarto, 1 Banheiro Social, Cozinha  
Am ericana, Área de Serviço , D ependência de Em pregada  
Com pleta, 3 Vagas de G aragem . - P Superior; 1 Su íte  com  
Closet, 2 Q uartos, 1 Banheiro Social, Terraço e Hall. Condom ínio  
com  acesso direto a praia, zeladoria, poço tubular particular, 
energia trifásica,ão eletrônico, central de interfone, deck.

Venda: RML & Partners Ltda— CRECI 1.634/PJ
Plantao - 84-9916.3261

Assinatura do Diário de N  
LJm negócio de primeiro m

L ig u e  j á  o  g a r a n t a  a  s u a .  ( 8 4 )  4 0 0 9 . 0 2 2 0  I fZ IA K l O d c \ . \ I . V 1.
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